R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●

詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.twDescription 誤差值 Power
Rating(W)
Max.Working
Volt.
V a l u e
ΩPartNo. ProductNo.
20616 RN08B33E0JR 33Ω±5% 0.1W 50V
18036 RS-8P4R-120Ω 120Ω±％5 0.625W 25V晶片排阻
18037 RS-8P4R-51Ω 51Ω±％5 0.0625W 25V晶片排阻
18034 RS-8P4R-75Ω 75Ω±％5 0.0625W 25V晶片排阻
24133 YC164-JR-07 10KΩ±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9798 YC164-JR-070R 0Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
24677 YC164-JR-0727R 27Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9800 YC164-JR-0747R 47Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
13417 YC168P4R51Ω 51Ω±5% 0.0625W晶片排阻
6807 YCN16-4100J 10Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9802 YCN16-4101J 100Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
2188 YCN16-4102J 1KΩ±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9808 YCN16-4103J 10KΩ±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9799 YCN16-4220J 22Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9807 YCN16-4222J 2.2KΩ±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9804 YCN16-4330J 33Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
15868 YCN16-4331J 330Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9805 YCN16-4471J 470Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
15873 YCN16-4472J 4.7KΩ±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9801 YCN16-4560J 56Ω±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
9810 YCN16-4562J 5.6KΩ±％5 0.0625W 50VSMD 排阻
晶片排阻
Features
Extremelythinandlight
Highlyreliablemultiplayerelectrodeconstruction